
Dmuisca_010253301202100000001
900046914 CORPORACION DE EDUCACION Y SERVICIOS EDUCOSTA
Informacion Asignaciones Permanentes que se Hayan Realizado en el Año
Año Monto Realizado 2023 Plazo    

2016 89,980,676 71632424 2023    
2017 98,966,238 0 2024    
2018 131,714,824 0 2024    
2019 97,081,005 0 2024    
2020 38,873,569 0 2024
2021 73,601,432 0 2024
2022 209,955,271 0 2025
2023 366,048,991 0 2026
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900046914 CORPORACION DE EDUCACION Y SERVICIOS EDUCOSTA
Informacion Donaciones
Año Tipo Doc Numero Primer Apellido Segundo Apellido Primer nombre Otros Nombres Monto Destino Plazo

2024 cc 33129873 Barrios de Baldiris Marlene 0  
2024 cc 40388639 Diaz Macias Edna Viviana 0  
2024 cc 78021596 Mestra Ramos Ramiro Enrique 0  
2024 ce 121331 Muñoz Dee Arrieta Isabel Maria 0  
2024 cc 45424078 Polo Poletti Magdelena Cecilia 0  
2024 cc 33128755 Rico Redondo Nancy del Socorro 0  
2024 cc 45493877 Torres Alvear Milena del Carmen 0
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INFORMACION DE PERSONAS QUE EJERCEN CARGOS GERENCIALES, DIRECTIVOS O DE CONTROL
Año Tipo Doc Numero Primer Apellido Segundo Apellido Primer nombre Otros Nombres Tipo de Cargo Denominación del Cargo

2024 cc 45493877 Torres Alvear Milena del Carmen Directivo Director Ejecutivo
2024 ce 121331 Muñoz De Arrieta Isabel Maria Directivo Directora Academica
2024 cc 33128755 Rico Redondo Nancy del Socorro Administrativo Coordinador de Programas
2024 cc 40388639 Diaz Macias Edna Viviana Administrativo Coordinador de Programas
2024 cc 78021596 Mestra Ramos Ramiro Enrique Administrativo Coordinador Financiero
2024 cc 45424078 Polo Poletti Magdelena Cecilia Administrativo Coordinador Administrativo
2024 cc 73130871 Robles Ñera Rodrigo  Control Revisor Fiscal Principal
2024 cc 1128052122 Iriarte Canoles Harold  Control Revisor Fiscal Suplente
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2024
Tipo Doc Numero Primer Apellido Segundo Apellido Primer nombre Otros Nombres
cc 33129873 Barrios de Baldiris Marlene
cc 40388639 Diaz Macias Edna Viviana
cc 78021596 Mestra Ramos Ramiro Enrique
ce 121331 Muñoz De Arrieta Isabel Maria
cc 45424078 Polo Poletti Magdelena Cecilia
cc 33128755 Rico Redondo Nancy del Socorro
cc 45493877 Torres Alvear Milena del Carmen
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